

ROZPOČET FAKTUROVANÝCH POLOŽIEK S 20 % DPH

Stavba: Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Miesto: Dlhý rad, Bardejov Dátum: 2.4.2025
Objednávateľ: Mesto Bardejov, Radničné námestie 16 Projektant: HOLEVA s.r.o., Dlhý rad 21, Bardejov
Zhotoviteľ: CUKSTAV s.r.o ,Stocklova 3263/49, 085 01 Bardejov Spracovateľ: Milan Kapec

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	FAKTUROVANÉ	VYSTAVENÁ 11.07.2024 FA 2024008	VYSTAVENÁ 17.09.2024 FA 2024017	VYSTAVENÁ 14.11.2024 FA 2024021	VYSTAVENÁ 30.12.2024 FA 2024034
Náklady z rozpočtov		1 686 866,43	2 024 239,72	1 398 140,08	757 247,69	324 926,40	197 999,57	117 966,42
A	Energetické aktivity	1 207 288,89	1 448 746,67	1 170 203,41	757 247,69	242 772,09	104 320,37	65 863,26
01	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	282 168,71	338 602,45	282 168,71	177 095,21	88 281,23	16 792,27	0,00
02	Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory	70 819,99	84 983,99	48 577,76	0,00	0,00	0,00	48 577,76
03	Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a	226 962,41	272 354,89	226 962,41	183 364,78	43 597,63	0,00	0,00
04	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	411 589,56	493 907,47	406 238,23	291 887,90	24 244,35	87 528,10	2 577,88
05	Výmena vykurovacieho systému	50 594,29	60 713,15	50 594,29	36 148,75	0,00	0,00	14 445,54
061	Príprava teplej vody	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla	97 245,89	116 695,07	97 245,89	68 751,05	28 232,76	0,00	262,08
08	Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na inšt. nových svet. využ. LED technológiu	67 908,04	81 489,65	58 416,12	0,00	58 416,12	0,00	0,00
B	Iné aktivity	478 832,88	574 599,46	227 936,67	0,00	82 154,31	93 679,20	52 103,16
02B	Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	248 086,62	297 703,94	227 936,67	0,00	82 154,31	93 679,20	40 065,39
02B1	Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	194 507,60	233 409,12		0,00	0,00	0,00	0,00
04B	Vnútorne rozvody inžinierskych sieti okrem vykurovania a teplej vody	12 037,77	14 445,32	12 037,77	0,00	0,00	0,00	12 037,77
04B1	Vnútorne rozvody inžinierskych sieti okrem vykurovania a teplej vody	24 200,89	29 041,07		0,00	0,00	0,00	0,00
F	Neopravené naklady	744,66	893,59		0,00	0,00	0,00	0,00

Rekapitulácia súpisu prác FA 2024008

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a	177 095,21	0,00	0,00	0,00	0,00	177 095,21
03 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a	183 364,78	0,00	0,00	0,00	0,00	183 364,78
04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	291 887,90	0,00	0,00	0,00	0,00	291 887,90
05 - Výmena vykurovacieho systému	36 148,75	0,00	0,00	0,00	0,00	36 148,75
07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným ziskom	68 751,05	0,00	0,00	0,00	0,00	68 751,05
Celkom bez DPH	757 247,69	0,00	0,00	0,00	0,00	757 247,69
DPH 20% z	757 247,69					151 449,54
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						908 697,23

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842 DIČ: 2020622923

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086 DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	220 135,90	58 309,67	278 445,57			
PSV	104 746,22	374 055,90	478 802,12	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			757 247,69	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00
Územie so sťaž. podmienk.			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		757 247,69
				DPH 20% z	757 247,69	151 449,54
				DPH 0% z	0,00	0,00
				Spolu v EUR		908 697,23

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostre Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842

DIČ: 2020622923

Projektant:

|ČO:

D|Č:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	177 095,21	0,00	177 095,21		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			177 095,21	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		177 095,21
			DPH 20% z	177 095,21	35419,04
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		212 514,25

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov
Objekt 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	144 168,49	0,00	144 168,49	4,1500	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	31 288,16	0,00	31 288,16	42,5500	0,0000			
PRESUNY HMÔT	1 638,56	0,00	1 638,56	0,0000	0,0000			
Práce HSV	177 095,21	0,00	177 095,21	46,7000	0,0000			
Celkom v EUR	177 095,21	0,00	177 095,21	46,7000	0,0000			

Súpis prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov				Spracoval:					
Projektant:				Ks:					
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	6224223R1	Vonkajších omietka hladka, (napr. Repol betónová stierka BS 05 G alebo iná s rovnakými vlastnosťami)	m2	487,639	6,52	3 179,41	0,000	0,000	0,000
	6224223R2	Vonkajších omietka stien zo suchých zmesí hrubá, (napr. Repol hrubá sanačná malta SM 40 alebo iná s rovnakými vlastnosťami)	m2	487,639	18,86	9 196,87	0,000	0,000	0,000
	622460122	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou, (napr. Repol adhézný mostík HS1 alebo iné s rovnakými vlastnosťami)	m2	487,639	2,87	1 399,52	0,000	0,205	0,000
	622464271	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, minerálna samočistiaca, (napr. Baumit NanoporTop alebo iná s rovnakými vlastnosťami), škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	1 140,250	15,50	17 673,88	0,003	3,466	0,000
	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	1 140,250	2,29	2 611,17	0,000	0,479	0,000
	625259161	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	9,800	2,58	25,28	0,000	0,000	0,000
	625259342	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	48,278	36,28	1 751,53	0,000	0,000	0,000
	625259402	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	486,183	39,42	19 165,33	0,000	0,000	0,000
	625259412	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1 140,250	69,98	79 794,70	0,000	0,000	0,000
	625259462	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	228,000	41,10	9 370,80	0,000	0,000	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				144 168,49		4,15	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	941942002	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	2 651,209	1,50	3 976,81	0,016	42,446	0,000
	941942902	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	3 976,818	0,60	2 386,09	0,000	0,000	0,000
	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	1 392,725	0,80	1 114,18	0,000	0,070	0,000
	944945013	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	8,000	12,10	96,80	0,004	0,030	0,000
	953945319	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	78,162	11,52	900,43	0,000	0,000	0,000
	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil	m	600,030	5,70	3 420,17	0,000	0,000	0,000
	953995411	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	208,100	3,44	715,86	0,000	0,000	0,000
	953995416	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	208,100	4,05	842,81	0,000	0,000	0,000
	953995421	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	986,580	2,69	2 653,90	0,000	0,000	0,000
	9780592R1	Odsekanie zvetraných častí betónovej konštrukcie zo stien do 2 m2, - 0,16900t	m2	487,639	7,70	3 754,82	0,000	0,000	0,000
	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	82,411	25,27	2 082,53	0,000	0,000	0,000
	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	247,233	7,93	1 960,56	0,000	0,000	0,000
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	82,411	15,38	1 267,48	0,000	0,000	0,000
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	164,822	0,50	82,41	0,000	0,000	0,000
	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	82,411	11,41	940,31	0,000	0,000	0,000
	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	824,110	1,28	1 054,86	0,000	0,000	0,000

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	82,411	49,00	4 038,14	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				31 288,16		42,55	0,000
	99	PRESUNY HMÔT							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	46,696	35,09	1 638,56	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT				1 638,56		0,000	0,000
		Práce HSV				177 095,21		46,700	0,000
		Celkom v EUR				177 095,21		46,700	0,000

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842

DIČ: 2020622923

Projektant:

| IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	20 066,88	0,00	20 066,88		
PSV	41 284,86	122 013,04	163 297,90	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			183 364,78	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		183 364,78
			DPH 20% z	183 364,78	36672,96
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		220 037,74

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	5 055,38	0,00	5 055,38	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 309,47	0,00	7 309,47	22,6500	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 890,76	0,00	1 890,76	3,6800	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 887,29	0,00	4 887,29	0,0000	2,6000			
PRESUNY HMŔ	923,98	0,00	923,98	0,0000	0,0000			
Práce HSV	20 066,88	0,00	20 066,88	26,3300	2,6000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	10 524,17	114 301,56	124 825,73	0,9900	0,0000			
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	108,56	1 577,96	1 686,52	0,0000	0,0000			
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	29 977,24	0,00	29 977,24	0,2800	1,1400			
KRYTINY TVRDÉ	435,17	4 360,40	4 795,57	0,0000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	239,72	1 773,12	2 012,84	0,0000	0,0000			
Práce PSV	41 284,86	122 013,04	163 297,90	1,2700	1,1400			
Celkom v EUR	61 351,74	122 013,04	183 364,78	27,6000	3,7400			

Súpis prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
311272511		Murivo nosné (m3) z tvárnic porobetónových hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a lepidlo (250x249x599)	m3	5,616	225,02	1 263,71	0,000	0,000	0,000
311272512		Murivo nosné (m3) z tvárnic porobetónových hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a lepidlo (300x249x599)	m3	17,393	218,00	3 791,67	0,000	0,000	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				5 055,38		0	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
417270250		U profil vencovka z porobetónových tvarnic 250x599x249 P4-500	m	44,925	18,42	827,52	0,023	1,054	0,000
417270300		U profil vencovka z porobetónových tvarnic 300x599x249 P4-500	m	115,953	20,85	2 417,62	0,027	3,118	0,000
417321414		Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	7,595	123,77	940,03	2,212	16,800	0,000
417361821		Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,570	1 990,00	3 124,30	1,068	1,676	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				7 309,47		22,65	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
631582001		Násyp zo štrku z penového skla (sklopenový granulát), na streche	m3	4,845	102,75	497,82	0,000	0,000	0,000
632450469		Cementový spádový poter, triedy CT-C30-F6, hr. 50 mm	m2	23,538	44,98	1 058,74	0,102	2,410	0,000
632452219		Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm, na streche	m2	12,113	27,59	334,20	0,105	1,272	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 890,76		3,68	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
963012510		Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	1,240	126,99	157,47	0,000	0,000	2,604
971055031		Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 370 mm stenovou pilou -0,04440t	m	18,400	207,85	3 824,44	0,000	0,001	0,000
979011131.S		Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,530	25,27	165,01	0,000	0,000	0,000
979011141.S		Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	19,590	7,93	155,35	0,000	0,000	0,000
979081111.S		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,530	15,38	100,43	0,000	0,000	0,000
979081121.S		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,060	0,50	6,53	0,000	0,000	0,000
979082111.S		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,530	11,41	74,51	0,000	0,000	0,000
979082121.S		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	65,300	1,28	83,58	0,000	0,000	0,000
979089112.S		Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,530	49,00	319,97	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4 887,29		0	2,600
99		PRESUNY HMÔT							
999281111.S		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,332	35,09	923,98	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				923,98		0	0,000
		Práce HSV				20 066,88		26,330	2,600
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného pláštá

	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10°, jednovrstvová prílep. za studena	m2	863,200	8,81	7 604,79	0,001	0,993	0,000
	283750003306	Doska tepelneizolačná pre ploche strechy s hliníkovou krycou vrstvou z oboch strán s ozubom hr. 200 mm, (napr. Bauder PIR FA alebo iné s rovnakými vlastnosťami)	m2	880,464	45,50	40 061,11	0,000	0,000	0,000
	283750003309	Penové lepidlo 800 ml dóza, (napr. Bauder Schaumkleber alebo iné s rovnakými vlastnosťami)	ks	474,000	20,56	9 745,44	0,000	0,000	0,000
	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom alebo sklopenovou tabuľou, jednovrstvová kladenými vofne	m2	12,113	1,53	18,53	0,000	0,000	0,000
	283750003204	TABUĽA Z PENOVÉHO SKLA 800/600/150mm hr. 150 mm	m2	12,355	78,91	974,93	0,000	0,000	0,000
	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami v jednej vrstve	m2	863,200	1,71	1 476,07	0,000	0,000	0,000
	283760007402	Spádová doska tepelnoizolačná pre vyspádovanie plochých striech, (Bauder PIR T alebo ina s rovnakými vlastnosťami)	m3	138,112	443,05	61 190,52	0,000	0,000	0,000
	283760007403	Spádová doska tepelnoizolačná pre vyspádovanie plochých striech - roznašacie spádovanie medzi vpúste, (Bauder PIR LES 5m alebo ina s rovnakými vlastnosťami)	ks	8,000	75,88	607,04	0,000	0,000	0,000
	283760007404	Spádová doska tepelnoizolačná pre vyspádovanie plochých striech - roznašacie spádovanie medzi vpúste, (Bauder PIR LES 7m alebo ina s rovnakými vlastnosťami)	ks	4,000	184,69	738,76	0,000	0,000	0,000
	283760007405	Spádová doska tepelnoizolačná pre vyspádovanie plochých striech - roznašacie spádovanie medzi vpúste, (Bauder PIR LES 10m alebo ina s rovnakými vlastnosťami)	ks	2,000	491,88	983,76	0,000	0,000	0,000
	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	931,231	1,5300	1 424,78	0,000	0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				124 825,73		0,99	0,000
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
	721230136	Montáž strešného vtoku pre asfaltové izolácie s ohrevom DN 160	ks	4,000	20,64	82,56	0,000	0,000	0,000
	286630007202	SANAČNÁ VPUSŤ s integrovanou bitúmenovou manžetou - do potrubia priemeru 186-200mm (napr. TOPWET TWE SAN 160 BIT XL alebo iné s rovnakými vlastnosťami)	ks	4,000	190,79	763,16	0,000	0,000	0,000
	721274114	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 150	ks	10,000	2,60	26,00	0,000	0,000	0,000
	429720000305	VENTILAČNÁ HLAVICA s integrovanou bitúmenovou manžetou - odvetráranie kanalizácie, (napr. TOPWET XL; TWOP 160 BIT XL alebo iné s rovnakými vlastnosťami) - DN 150	ks	10,000	81,48	814,80	0,000	0,000	0,000
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				1 686,52		0	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
	764217291	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny medené	m2	62,275	13,83	861,26	0,000	0,000	0,000
	764223250	Oplechovanie z medeného Cu plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 500 mm	m	25,000	48,36	1 209,00	0,000	0,000	0,000
	764233250	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	7,600	89,61	681,04	0,004	0,031	0,000
	764233281	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na plochých strechách r.š. 800 mm	m	11,550	94,62	1 092,86	0,000	0,000	0,000
	764323840	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš nad 400 mm, -0,00350t	m	25,000	1,25	31,25	0,000	0,000	0,088
	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	m	7,600	0,94	7,14	0,000	0,000	0,024
	764334880	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 900 mm, -0,00560t	m	11,550	1,25	14,44	0,000	0,000	0,065
	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	6,800	1,08	7,34	0,000	0,000	0,022
	764422820	Demontáž oplechovania ríms rš nad 900 mm, -0,00570 t	m	58,400	1,83	106,87	0,000	0,000	0,333
	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš nad 600 mm, - 0,00337t	m	173,350	1,59	275,63	0,000	0,000	0,584
	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, - 0,00285t	m	9,000	1,08	9,72	0,000	0,000	0,026
	764522220	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu, r.š. 1000 mm	m	52,000	102,00	5 304,00	0,005	0,251	0,000
	764522260	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu, r.š. 1800 mm	m	7,000	182,28	1 275,96	0,000	0,000	0,000
	764530280	Oplechovanie muríva a atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 900 mm	m	43,800	78,10	3 420,78	0,000	0,000	0,000
	764530290	Oplechovanie muríva a atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 950 mm	m	170,000	79,90	13 583,00	0,000	0,000	0,000
	764530293	Oplechovanie muríva a atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 1200 mm	m	3,800	117,47	446,39	0,000	0,000	0,000
	764530294	Oplechovanie muríva a atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov a lemovania štítového muríva r.š. 1500 mm	m	6,500	145,11	943,22	0,000	0,000	0,000
	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	368,406	1,9200	707,34	0,000	0,000	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				29 977,24		0,28	1,140

765	KRYTINY TVRDÉ								
7653886R0	Montáž ventilačnej turbíny pre odvetranie plochej strechy	ks	11,000	3,49	38,39	0,000	0,000	0,000	
429720016904	Ventilačná turbína vrátane základne pre odvetranie plochej strechy, (napr. TOPWET TW TUR 20 alebo iné s rovnakými vlastnosťami)	ks	11,000	396,40	4 360,40	0,000	0,000	0,000	
998765203.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	58,350	6,8000	396,78	0,000	0,000	0,000	
765	KRYTINY TVRDÉ				4 795,57		0	0,000	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767310100	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	218,21	218,21	0,000	0,000	0,000	
611330000701	Strešný výlez na strechu FLD Profi odolný voči poveternostným vplyvom, ozn. SP/1	ks	1,000	1 773,12	1 773,12	0,000	0,000	0,000	
998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,913	1,0800	21,51	0,000	0,000	0,000	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 012,84		0,000	0,000	
	Práce PSV				163 297,90		1,270	1,140	
	Celkom v EUR				183 364,78		27,600	3,740	

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Miesto:

Ks:

Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

DIČ: 2020622923

Projektant:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	12 220,43	312,00	12 532,43		
PSV	47 622,18	231 733,29	279 355,47	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			291 887,90	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		291 887,90
			DPH 20% z	291 887,90	58377,58
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		350 265,48

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov
Objekt 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV										
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			9 132,51	312,00	9 444,51	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMÔT			3 087,92	0,00	3 087,92	0,0000	0,0000			
Práce HSV			12 220,43	312,00	12 532,43	0,0000	0,0000			
Práce PSV										
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			11 186,62	0,00	11 186,62	0,4900	0,4700			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			2 128,66	0,00	2 128,66	0,0000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			34 306,90	231 733,29	266 040,19	0,0000	0,0000			
Práce PSV			47 622,18	231 733,29	279 355,47	0,4900	0,4700			
Celkom v EUR			59 842,61	232 045,29	291 887,90	0,4900	0,4700			

Súpis prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	952902110	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	3 023,480	0,21	634,93	0,000	0,000	0,000
	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, - 0,01200t	ks	290,000	0,50	145,00	0,000	0,000	0,000
	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, - 0,01600t	ks	258,000	0,93	239,94	0,000	0,000	0,000
	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	1 315,500	2,87	3 775,49	0,000	0,000	0,000
	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	37,600	2,87	107,91	0,000	0,000	0,000
	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	18,000	0,75	13,50	0,000	0,000	0,000
	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	19,360	5,24	101,45	0,000	0,000	0,000
	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	4,000	1,02	4,08	0,000	0,000	0,000
	968071136	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	2,000	3,67	7,34	0,000	0,000	0,000
	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	9,900	4,41	43,66	0,000	0,000	0,000
	968072878	Vybúranie a vybratie mreží, -0,00200t	m2	56,925	5,50	313,09	0,000	0,000	0,000
	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	25,126	25,27	634,93	0,000	0,000	0,000
	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	75,378	7,93	597,75	0,000	0,000	0,000
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,126	15,38	386,44	0,000	0,000	0,000
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,252	0,50	25,13	0,000	0,000	0,000
	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,126	11,41	286,69	0,000	0,000	0,000
	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	251,260	1,28	321,61	0,000	0,000	0,000
	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	25,126	49,00	1 231,17	0,000	0,000	0,000
	Pol43	Kábel silový CHKE-R-J 3x2,5mm2	m	200,000	1,28	256,00	0,000	0,000	0,000
	Pol11	Kábel silový CHKE-R-J 3x2,5mm2	m	200,000	1,48	296,00	0,000	0,000	0,000
	Pol45	Napojenie ELI dvere	ks	5,000	1,28	6,40	0,000	0,000	0,000
	Pol13	Napojenie ELI dvere	ks	5,000	3,20	16,00	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				9 444,51		0	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	88,000	35,09	3 087,92	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				3 087,92		0	0,000
		Práce HSV				12 532,43		0,000	0,000
		Práce PSV							
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	348,300	1,45	505,04	0,000	0,000	0,470

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

	764510260	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu, vrátane rohov	m	190,000	56,00	10 640,00	0,003	0,488	0,000
	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21,656	1,9200	41,58	0,000	0,000	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				11 186,62		0,49	0,470
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	1 315,500	1,40	1 841,70	0,000	0,000	0,000
	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	136,000	2,11	286,96	0,000	0,000	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				2 128,66		0	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
	767612110	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	1 371,000	17,90	24 540,90	0,000	0,000	0,000
	553410013101	Okno hliníkové trojkridlové OS+S, vxš 2100x2400 mm izolačné trojsklo, ext. bridlicovo siva, int. biela, ozn. O01	ks	20,000	1 644,46	32 889,20	0,000	0,000	0,000
	553410013101.1	Okno hliníkové trojkridlové OS+S, vxš 2100x2400 mm izolačné trojsklo s protisľnečnou ochranou, ext. bridlicovo siva, int. biela, ozn. O01	ks	30,000	1 677,85	50 335,50	0,000	0,000	0,000
	553410013102	Okno hliníkové trojkridlové OS+S, vxš 2100x2400 mm izolačné trojsklo, ext. bridlicovo siva, int. biela, ozn. O02	ks	20,000	1 644,46	32 889,20	0,000	0,000	0,000
	553410013102.1	Okno hliníkové trojkridlové OS+S, vxš 2100x2400 mm izolačné trojsklo s protisľnečnou ochranou, ext. bridlicovo siva, int. biela, ozn. O02	ks	30,000	1 677,85	50 335,50	0,000	0,000	0,000
	553410013103	Okno hliníkové trojkridlové OS+S, vxš 2100x1800 mm izolačné trojsklo, ext. bridlicovo siva, int. biela ozn. O03	ks	3,000	1 176,81	3 530,43	0,000	0,000	0,000
	553410013104	Okno hliníkové dvojkrídlové OS+S, vxš 2100x900 mm izolačné trojsklo, ext. bridlicovo siva, int. biela, ozn. O04	ks	16,000	616,68	9 866,88	0,000	0,000	0,000
	553410013105	Okno hliníkové trojkridlové OS+S, vxš 2100x2400 mm izolačné trojsklo s protisľnečnou ochranou, ext. biela, int. biela, ozn. O05	ks	6,000	1 689,90	10 139,40	0,000	0,000	0,000
	553410013106	Okno hliníkové trojkridlové OS+S, vxš 2100x1800 mm izolačné trojsklo, ext. bridlicovo siva, int. biela, ozn. O06	ks	3,000	1 176,81	3 530,43	0,000	0,000	0,000
	553410013107	Okno hliníkové trojkridlové OS+S, vxš 1800x1100 mm izolačné trojsklo, ext. biela, int. biela, ozn. O07	ks	2,000	1 027,80	2 055,60	0,000	0,000	0,000
	553410013108	Okno hliníkové trojkridlové OS+S, vxš 1800x1100 mm izolačné trojsklo, ext. biela, int. biela, ozn. O08	ks	2,000	1 027,80	2 055,60	0,000	0,000	0,000
	553410013109	Okno hliníkové štvorkridlové S+P, vxš 2500x2250 mm izolačné trojsklo, ext. biela, int. biela, ozn. O09	ks	2,000	1 697,44	3 394,88	0,000	0,000	0,000
	5534100131091	Okno hliníkové trojkridlové OS+S, vxš 2400x1500 mm izolačné trojsklo, ext. biela, int. biela, ozn. O11	ks	5,000	1 027,80	5 139,00	0,000	0,000	0,000
	5534100131092	Okno hliníkové trojkridlové OS+S, vxš 2400x1500 mm izolačné trojsklo, ext. biela, int. biela, ozn. O12	ks	5,000	1 027,80	5 139,00	0,000	0,000	0,000
	5534100131093	Okno hliníkové štvorkridlové OS+S, vxš 2900x1400 mm izolačné trojsklo, ext. biela, int. biela, ozn. O13	ks	1,000	1 324,71	1 324,71	0,000	0,000	0,000
	5534100131094	Okno hliníkové štvorkridlové OS+S, vxš 2900x1400 mm izolačné trojsklo, ext. biela, int. biela, ozn. O14	ks	1,000	1 324,71	1 324,71	0,000	0,000	0,000
	5534100131095	Okno hliníkové štvorkridlové OS+S, vxš 2900x1500 mm izolačné trojsklo, ext. biela, int. biela, ozn. O15	ks	1,000	1 419,33	1 419,33	0,000	0,000	0,000
	5534100131096	Okno hliníkové štvorkridlové OS+S, vxš 2900x1500 mm izolačné trojsklo, ext. biela, int. biela, ozn. O16	ks	1,000	1 419,33	1 419,33	0,000	0,000	0,000
	553410013121	Okno hliníkové dvojkrídlové S, vxš 600x1800 mm izolačné trojsklo, ext. bridlicovo siva, int. biela, ozn. O21	ks	7,000	379,97	2 659,79	0,000	0,000	0,000
	553410013122	Okno hliníkové dvojkrídlové S, vxš 2400x1800 mm izolačné trojsklo s protisľnečnou ochranou, ext. biela, int. biela, ozn. O22	ks	4,000	1 535,60	6 142,40	0,000	0,000	0,000
	553410013123	Okno hliníkové dvojkrídlové S, vxš 2400x1800 mm izolačné trojsklo s protisľnečnou ochranou, ext. biela, int. biela, ozn. O23	ks	4,000	1 535,60	6 142,40	0,000	0,000	0,000
	7676400R3	D+M Rámové automatické teleskopické dvere dvojkrídlové, s bočným svetlíkom a horným nadsvetlíkom exteriérové s elektrickým pohonom vxš 2915 x 1750 mm, bezpečnostné izolačné dvojsklo, ozn. D01	ks	1,000	4 878,00	4 878,00	0,000	0,000	0,000
	7676400R4	D+M Rámové automatické teleskopické dvere dvojkrídlové, s bočným svetlíkom a horným nadsvetlíkom exteriérové s elektrickým pohonom vxš 2915 x 1750 mm, bezpečnostné izolačné dvojsklo, ozn. D02	ks	1,000	4 888,00	4 888,00	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				266 040,19		0,000	0,000
		Práce PSV				279 355,47		0,490	0,470
		Celkom v EUR				291 887,90		0,490	0,470

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 05 - Výmena vykurovacieho systému

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842

DIČ: 2020622923

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV					
PSV	15 839,18	20 309,57	36 148,75	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			36 148,75	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		36 148,75
			DPH 20% z	36 148,75	7229,75
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		43 378,50

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov
Objekt 05 - Výmena vykurovacieho systému

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Súšina (T)			
Práce PSV								
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	1 802,76	0,00	1 802,76	0,0000	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	5 107,51	0,00	5 107,51	0,0100	0,2700			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	8 928,91	20 309,57	29 238,48	0,0000	14,3000			
Práce PSV	15 839,18	20 309,57	36 148,75	0,0100	14,5700			
Celkom v EUR	15 839,18	20 309,57	36 148,75	0,0100	14,5700			

Súpis prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 05 - Výmena vykurovacieho systému

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV							
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE							
	732.1	Strojovne- demontáž zariadenia strojovne v miestn.,č.1.39 do šrotu	hod	80,000	18,00	1 440,00	0,000	0,000	0,000
	732890801	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt zo strojovni vod. 100 m v. do 6 m	t	5,000	69,35	346,75	0,000	0,000	0,000
	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	14,824	1,0800	16,01	0,000	0,000	0,000
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE				1 802,76		0	0,000
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							
	733110803	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových do DN 15	m	125,000	0,88	110,00	0,000	0,001	0,125
	733110806	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových do DN 32	m	45,000	0,94	42,30	0,000	0,001	0,144
	733111122	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 10	m	140,000	11,72	1 640,80	0,000	0,000	0,000
	733111123	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 15	m	20,000	12,84	256,80	0,000	0,000	0,000
	733111124	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 20	m	1,500	13,35	20,03	0,000	0,000	0,000
	733111125	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 25	m	10,000	17,72	177,20	0,000	0,000	0,000
	733113112	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 10	kus	272,000	4,41	1 199,52	0,000	0,000	0,000
	733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	16,000	4,61	73,76	0,000	0,000	0,000
	733113114	Prípl. zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 20	kus	6,000	6,82	40,92	0,000	0,000	0,000
	733113115	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 25	kus	38,000	8,21	311,98	0,000	0,000	0,000
	733191912	Opr. oceľ. závit. potrubia, zaslepenie skov. zavar. do DN 10	kus	10,000	3,22	32,20	0,000	0,002	0,000
	733191914	Opr. oceľ. závit potrubia, zaslepenie skov. zavarením DN 20	kus	4,000	4,49	17,96	0,000	0,001	0,000
	733191915	Opr. oceľ. závit potrubia, zaslepenie skov. zavarením DN 25	kus	4,000	5,47	21,88	0,000	0,002	0,000
	733191922	Opr. oceľ. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 10	kus	6,000	6,41	38,46	0,000	0,003	0,000
	733191923	Opr. oceľ. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 15	kus	6,000	8,26	49,56	0,001	0,003	0,000
	733890803	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt potrubia vodor. 100 m v. do 24m	t	1,500	78,06	117,09	0,000	0,000	0,000
	733999904.1	Rozvod potrubia, HZS T4- vypúštenie, preplach syst.ÚK	hod	64,000	14,00	896,00	0,000	0,000	0,000
	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	41,250	1,4800	61,05	0,000	0,000	0,000
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				5 107,51		0,01	0,270
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	465,580	1,28	595,94	0,000	0,000	11,081
	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	295,380	1,28	378,09	0,000	0,000	3,122
	735151822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 2820 mm	kus	2,000	6,09	12,18	0,000	0,000	0,094
	735159639	Montáž vyhr. telies oc. doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo200mm, vrátane pomerového rozdeľovača tepla	kus	87,000	40,09	3 487,83	0,000	0,000	0,000

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 05 - Výmena vykurovacieho systému

735159643	Montáž vyhr. telies oc. doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo400/Ldo200mm, vrátane pomerového rozdeľovača tepla	kus	8,000	40,80	326,40	0,000	0,000	0,000
735159645	Montáž vyhr. telies oc. doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo200mm, vrátane pomerového rozdeľovača tepla	kus	43,000	41,31	1 776,33	0,000	0,000	0,000
735159647	Montáž vyhr. telies oc. doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo200mm, vrátane pomerového rozdeľovača tepla	kus	4,000	44,70	178,80	0,000	0,000	0,000
4849D00912	Radiátor panelový oceľový 21K 550x800, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	6,000	112,42	674,52	0,000	0,000	0,000
4849D00914	Radiátor panelový oceľový 21K 550x1000, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	35,000	129,12	4 519,20	0,000	0,000	0,000
4849D00915	Radiátor panelový oceľový 21K 550x1200, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	33,000	145,81	4 811,73	0,000	0,000	0,000
4849D00916	Radiátor panelový oceľový 21K 550x1400, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	12,000	162,51	1 950,12	0,000	0,000	0,000
4849D00917	Radiátor panelový oceľový 21K 550x1600, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	1,000	159,98	159,98	0,000	0,000	0,000
4849D01007	Radiátor panelový oceľový 22K 300x1000, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	8,000	118,05	944,40	0,000	0,000	0,000
4849D01108	Radiátor panelový oceľový 22K 550x400, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	1,000	93,60	93,60	0,000	0,000	0,000
4849D01110	Radiátor panelový oceľový 22K 550x600, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	11,000	105,94	1 165,34	0,000	0,000	0,000
4849D01114	Radiátor panelový oceľový 22K 550x1000, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	25,000	146,06	3 651,50	0,000	0,000	0,000
4849D01115	Radiátor panelový oceľový 22K 550x1200, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	6,000	166,12	996,72	0,000	0,000	0,000
4849D01161	Radiátor panelový oceľový 22K 900x400, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	1,000	133,09	133,09	0,000	0,000	0,000
4849D01163	Radiátor panelový oceľový 22K 900x600, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	1,000	151,95	151,95	0,000	0,000	0,000
4849D01164	Radiátor panelový oceľový 22K 900x700, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	1,000	167,61	167,61	0,000	0,000	0,000
4849D01165	Radiátor panelový oceľový 22K 900x800, vrátane pomerového rozdeľovača tepla (napr. doprimo 3 radio)	kus	1,000	182,65	182,65	0,000	0,000	0,000
55395630.1	Konzola radiátorová korad	par	142,000	3,27	464,34	0,000	0,000	0,000
5539DA45.1	Zátka radiátorová korad 1/2	kus	142,000	0,63	89,46	0,000	0,000	0,000
5539DA46.2	Korad redukci 1/-2x3/8	kus	284,000	0,54	153,36	0,000	0,000	0,000
735494811	Vypúštenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	m2	760,960	0,87	662,04	0,000	0,000	0,000
735890802	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt vyk. telies vodor. 100m v. do 12m	t	12,550	88,96	1 116,45	0,000	0,000	0,000
998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	242,239	1,6300	394,85	0,000	0,000	0,000
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				29 238,48		0,000	14,300
	Práce PSV				36 148,75		0,010	14,570
	Celkom v EUR				36 148,75		0,010	14,570

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842

DIČ: 2020622923

Projektant:

|ČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	10 753,38	57 997,67	68 751,05		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			68 751,05	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		68 751,05
			DPH 20% z	68 751,05	13750,21
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		82 501,26

Odberatel[®]

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov
Objekt 07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)		
Práce HSV									
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			10 753,38	57 997,67	68 751,05	0,0000	0,0000		
Práce HSV			10 753,38	57 997,67	68 751,05	0,0000	0,0000		
Celkom v EUR			10 753,38	57 997,67	68 751,05	0,0000	0,0000		

Súpis prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	Pol100	Výfukový zákryt, nerez IP-FBF 125 B	ks	8,000	47,20	377,60	0,000	0,000	0,000
	Pol101	Tlmič hluku FSD 125-900	ks	15,000	24,79	371,85	0,000	0,000	0,000
	Pol102	Priechodný stenový ventil VSR 400	ks	15,000	15,83	237,45	0,000	0,000	0,000
	Pol103	Dizajnová výustka prívodu DVL 100	ks	16,000	7,86	125,76	0,000	0,000	0,000
	Pol104	Plastový ventil univerzálny BDOP 125, odvod	ks	8,000	5,90	47,20	0,000	0,000	0,000
	Pol105	Spiro potrubie pozinkovaný plech, do priemeru ø100	bm	120,000	2,54	304,80	0,000	0,000	0,000
	Pol106	Spiro potrubie pozinkovaný plech, do priemeru ø125	bm	150,000	2,86	429,00	0,000	0,000	0,000
	Pol107	Ohybná hadica ø100	bm	20,000	1,17	23,40	0,000	0,000	0,000
	Pol108	Tepelná izolácia potrubia materiálom K – Flex H Duct Metal h = 20 mm, spoje prelepené samolepiacou AI páskou	m2	30,000	8,92	267,60	0,000	0,000	0,000
	Pol112	- zhotovenie závesov	kg	160,000	1,79	286,40	0,000	0,000	0,000
	Pol65	Rekuperčná jednotka KWL EC 220 D R, ,-prívod/odvod, rekuperácia, filtrácia vzduchu a predohrev, -rekuperátor protiprúdový, účinnosť 90%, - množstvo vzduchu 200 m3/h,- Itaková rezerva dpxt=150Pa,-príkon Pi= 100 W;230V, 50Hz, ventilátory,-príkon P	ks	4,000	4 880,00	19 520,00	0,000	0,000	0,000
	Pol66	- spätná klapka RSKK 125	ks	8,000	13,23	105,84	0,000	0,000	0,000
	Pol67	- spojka s tesnením RVBD 125 K	ks	16,000	16,38	262,08	0,000	0,000	0,000
	Pol68	- el. predohrev KWL-EVH 220 D	ks	4,000	255,38	1 021,52	0,000	0,000	0,000
	Pol69	- posuvný ovládač KWL-BE	ks	4,000	129,69	518,76	0,000	0,000	0,000
	Pol70	- krabica pre nadomietkovú montáž KWL-APG	ks	4,000	34,09	136,36	0,000	0,000	0,000
	Pol71	- snímač teploty do potrubia KWL-LTK	ks	4,000	34,09	136,36	0,000	0,000	0,000
	Pol72	Rekuperčná jednotka KWL EC 220 D L,-prívod/odvod, rekuperácia, filtrácia vzduchu a predohrev,-rekuperátor protiprúdový, účinnosť 90%, - množstvo vzduchu 200 m3/h,- Itaková rezerva dpxt=150Pa,-príkon Pi= 100 W;230V, 50Hz, ventilátory,-príkon Pi= 1,	ks	4,000	4 960,00	19 840,00	0,000	0,000	0,000
	Pol66	- spätná klapka RSKK 125	ks	8,000	13,23	105,84	0,000	0,000	0,000
	Pol74	- el. predohrev KWL-EVH 220D	ks	4,000	255,38	1 021,52	0,000	0,000	0,000
	Pol69	- posuvný ovládač KWL-BE	ks	4,000	129,69	518,76	0,000	0,000	0,000
	Pol70	- krabica pre nadomietkovú montáž KWL-APG	ks	4,000	34,09	136,36	0,000	0,000	0,000
	Pol71	- snímač teploty do potrubia KWL-LTK	ks	4,000	34,09	136,36	0,000	0,000	0,000
	Pol75	Sací zákryt, nerez IP-FBA 125 B	ks	8,000	141,07	1 128,56	0,000	0,000	0,000
	Pol76	Výfukový zákryt, nerez IP-FBF 125 B	ks	8,000	188,82	1 510,56	0,000	0,000	0,000
	Pol77	Tlmič hluku FSD 125-900	ks	15,000	99,19	1 487,85	0,000	0,000	0,000
	Pol78	Priechodný stenový ventil VSR 400	ks	15,000	63,34	950,10	0,000	0,000	0,000
	Pol79	Dizajnová výustka prívodu DVL 100	ks	16,000	31,44	503,04	0,000	0,000	0,000

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

	Pol80	Plastový ventil univerzálny BDOP 125, odvod	ks	8,000	23,65	189,20	0,000	0,000	0,000
	Pol81	Spiro potrubie pozinkovaný plech, do priemeru ø100	bm	120,000	7,69	922,80	0,000	0,000	0,000
	Pol82	Spiro potrubie pozinkovaný plech, do priemeru ø125	bm	150,000	8,68	1 302,00	0,000	0,000	0,000
	Pol83	Ohybná hadica ø100	bm	20,000	3,58	71,60	0,000	0,000	0,000
	Pol84	Tepelná izolácia potrubia materiálom K – Flex H Duct Metal h = 20 mm	m2	30,000	29,76	892,80	0,000	0,000	0,000
	Pol85	- spojovací	kg	180,000	3,17	570,60	0,000	0,000	0,000
	Pol86	- tesniaci	bm	240,000	0,55	132,00	0,000	0,000	0,000
	Pol87	- závesový	kg	160,000	2,62	419,20	0,000	0,000	0,000
	Pol43	Kábel silový CHKE-R-J 3x2,5mm2	m	400,000	1,28	512,00	0,000	0,000	0,000
	Pol44	Napojenie VZT jednotky	ks	8,000	1,28	10,24	0,000	0,000	0,000
	Pol11	Kábel silový CHKE-R-J 3x2,5mm2	m	400,000	1,48	592,00	0,000	0,000	0,000
	Pol12	Napojenie VZT jednotky	ks	8,000	3,20	25,60	0,000	0,000	0,000
	Pol46	Úprava rozvádzača HR	ks	8,000	64,03	512,24	0,000	0,000	0,000
	Pol14	Úprava rozvádzača HR	ks	8,000	480,00	3 840,00	0,000	0,000	0,000
	Pol89	Rekuperčná jednotka KWL EC 220 D R,-prívod/odvod, rekuperácia, filtrácia vzduchu a predohrev, -rekuperátor protiprúdový, účinnosť 90%, - množstvo vzduchu 200 m3/h,- tlaková rezerva dpext=150Pa,- príkon Pi= 100 W;230V, 50Hz, ventilátory,-príkon Pi=	ks	4,000	760,00	3 040,00	0,000	0,000	0,000
	Pol90	- spätná klapka RSKK 125	ks	8,000	3,30	26,40	0,000	0,000	0,000
	Pol90	- spätná klapka RSKK 125	ks	8,000	3,30	26,40	0,000	0,000	0,000
	Pol91	- spojka s tesnením RVBD 125 K	ks	16,000	4,10	65,60	0,000	0,000	0,000
	Pol92	- el. predohrev KWL-EVH 220 D	ks	4,000	38,26	153,04	0,000	0,000	0,000
	Pol93	- posuvný ovládač KWL-BE	ks	4,000	32,42	129,68	0,000	0,000	0,000
	Pol93	- posuvný ovládač KWL-BE	ks	4,000	32,42	129,68	0,000	0,000	0,000
	Pol94	- krabica pre nadomietkovú montáž KWL-APG	ks	4,000	8,52	34,08	0,000	0,000	0,000
	Pol94	- krabica pre nadomietkovú montáž KWL-APG	ks	4,000	8,52	34,08	0,000	0,000	0,000
	Pol95	- snímač teploty do potrubia KWL-LTK	ks	4,000	8,52	34,08	0,000	0,000	0,000
	Pol95	- snímač teploty do potrubia KWL-LTK	ks	4,000	8,52	34,08	0,000	0,000	0,000
	Pol96	Rekuperčná jednotka KWL EC 220 D L,-prívod/odvod, rekuperácia, filtrácia vzduchu a predohrev,-rekuperátor protiprúdový, účinnosť 90%, - množstvo vzduchu 200 m3/h,- tlaková rezerva dpext=150Pa,- príkon Pi= 100 W;230V, 50Hz, ventilátory,-príkon Pi= 1,	ks	4,000	760,00	3 040,00	0,000	0,000	0,000
	Pol97	- spojka s tesnením RVBD 125 K	ks	16,000	4,10	65,60	0,000	0,000	0,000
	Pol98	- el. predohrev KWL-EVH 220D	ks	4,000	38,26	153,04	0,000	0,000	0,000
	Pol99	Sací zákryt, nerez IP-FBA 125 B	ks	8,000	35,26	282,08	0,000	0,000	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					68 751,05		0,000	0,000
	Práce HSV					68 751,05		0,000	0,000
	Celkom v EUR					68 751,05		0,000	0,000

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác FA 2024017

Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Sadzby DPH	
A	B
20 %	0 %

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a	88 281,23	0,00	0,00	0,00	0,00	88 281,23
03 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa	43 597,63	0,00	0,00	0,00	0,00	43 597,63
04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	24 244,35	0,00	0,00	0,00	0,00	24 244,35
07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným	28 232,76	0,00	0,00	0,00	0,00	28 232,76
08 - Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na	58 416,12	0,00	0,00	0,00	0,00	58 416,12
02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá	82 154,31	0,00	0,00	0,00	0,00	82 154,31
Celkom bez DPH	324 926,40	0,00	0,00	0,00	0,00	324 926,40
DPH 20% z	324 926,40					64 985,28
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						389 911,68

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa 17. 9. 2024

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842 DIČ: 2020622923

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086 DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	180 866,47	58 586,92	239 453,39			
PSV	84 659,88	813,13	85 473,01	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			324 926,40	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00
Územie so sťaž. podmienk.			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		324 926,40
				DPH 20% z	324 926,40	64 985,28
				DPH 0% z	0,00	0,00
				Spolu v EUR		389 911,68

Odberateľ Dodávateľ

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším pros Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 9. 2024

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842

DIČ: 2020622923

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	88 281,25	0,00	88 281,23		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			88 281,23	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		88 281,23
			DPH 20% z	88 281,23	17656,25
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		105 937,48

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác								
Odberateľ: Mesto Bardejov			Spracoval:					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o			Dátum: 17. 9. 2024					
Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov								
Objekt 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)	
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY			72 774,83	0,00	72 774,82	2,7500	0,0000	
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			13 266,59	0,00	13 266,58	0,0000	0,0000	
PRESUNY HMŔT			2 239,83	0,00	2 239,83	0,0000	0,0000	
Práce HSV			88 281,25	0,00	88 281,23	2,7500	0,0000	
Celkom v EUR			88 281,25	0,00	88 281,23	2,7500	0,0000	

Súpis vykonaných prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o					Dátum: 17. 9. 2024				
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	622464271	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, minerálna samočistiaca, (napr. Baumit NanoporTop alebo iná s rovnakými vlastnosťami), škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	440,000	15,50	6 820,00	0,003	1,338	0,000
	622464321	Vonkajšia modelovateľná omietka stien tenkovrstvová, silikónová, (napr. Baumit CreativTop alebo iná s rovnakými vlastnosťami)	m2	330,000	16,60	5 478,00	0,003	1,003	0,000
	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	980,000	2,29	2 244,20	0,000	0,412	0,000
	6252593481	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	156,625	46,80	7 330,05	0,000	0,000	0,000
	625259391	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z XPS hr. 20 mm	m2	240,660	24,00	5 775,84	0,000	0,000	0,000
	625259392	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z XPS hr. 30 mm	m2	8,860	35,99	318,87	0,000	0,000	0,000
	625259412	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	505,215	69,98	35 354,94	0,000	0,000	0,000
	625259462	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	229,998	41,10	9 452,92	0,000	0,000	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				72 774,82		2,75	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	941942802	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	1 500,000	1,10	1 650,00	0,000	0,000	0,000
	941942902	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	3 976,809	0,60	2 386,09	0,000	0,000	0,000
	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	900,000	0,75	675,00	0,000	0,000	0,000
	944945813	Demontáž záchytnej striešky zriaďovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	8,000	2,79	22,32	0,000	0,000	0,000
	953945319	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	78,163	11,52	900,43	0,000	0,000	0,000
	953995406	Okenný a dverový dilatčný profil	m	600,030	5,70	3 420,17	0,000	0,000	0,000
	953995411	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	208,100	3,44	715,87	0,000	0,000	0,000
	953995416	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	208,100	4,05	842,80	0,000	0,000	0,000
	953995421	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	986,580	2,69	2 653,90	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				13 266,58		0	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	63,831	35,09	2 239,83	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				2 239,83		0,000	0,000
		Práce HSV				88 281,23		2,750	0,000
		Celkom v EUR				88 281,23		2,750	0,000

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o			Dátum: 17. 9. 2024						
Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel		Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV									
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		751,00	3 901,20	4 652,20	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMŔT		251,18	0,00	251,18	0,0000	0,0000			
Práce HSV		1 002,18	3 901,20	4 903,38	0,0000	0,0000			
Práce PSV									
POVLAKOVÉ KRYTINY		36 457,63	813,13	37 270,76	0,0000	1,9700			
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ		1 423,49	0,00	1 423,49	0,0100	0,0000			
Práce PSV		37 881,12	813,13	38 694,25	0,0100	1,9700			
Celkom v EUR		38 883,30	4 714,33	43 597,63	0,0100	1,9700			

Súpis vykonaných prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o					Dátum: 17. 9. 2024				
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	Pol47	Podpera vedenia HR PV	ks	330,000	0,38	125,40	0,000	0,000	0,000
	Pol48	Okapová svorka HR SO	ks	80,000	0,38	30,40	0,000	0,000	0,000
	Pol49	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	m	310,000	0,38	117,80	0,000	0,000	0,000
	Pol50	Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	ks	100,000	0,38	38,00	0,000	0,000	0,000
	Pol51	Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	90,000	0,64	57,60	0,000	0,000	0,000
	Pol52	Skúšobná svorka HR SZ	ks	10,000	0,64	6,40	0,000	0,000	0,000
	Pol53	Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	30,000	2,56	76,80	0,000	0,000	0,000
	Pol54	Uzemňovacia tyč	ks	30,000	2,56	76,80	0,000	0,000	0,000
	Pol55	Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	40,000	0,38	15,20	0,000	0,000	0,000
	Pol56	Spojovacia svorka HR SS	ks	160,000	0,38	60,80	0,000	0,000	0,000
	Pol57	Inšalačná kmratica KO 125	ks	10,000	1,28	12,80	0,000	0,000	0,000
	Pol58	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	350,000	0,38	133,00	0,000	0,000	0,000
	Pol15	Podpera vedenia HR PV	ks	330,000	1,32	435,60	0,000	0,000	0,000
	Pol16	Okapová svorka HR SO	ks	80,000	1,58	126,40	0,000	0,000	0,000
	Pol17	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	m	310,000	1,92	595,20	0,000	0,000	0,000
	Pol18	Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	ks	100,000	1,07	107,00	0,000	0,000	0,000
	Pol19	Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	90,000	2,12	190,80	0,000	0,000	0,000
	Pol20	Skúšobná svorka HR SZ	ks	10,000	1,62	16,20	0,000	0,000	0,000
	Pol21	Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	30,000	22,11	663,30	0,000	0,000	0,000
	Pol22	Uzemňovacia tyč	ks	30,000	29,45	883,50	0,000	0,000	0,000
	Pol23	Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	40,000	0,76	30,40	0,000	0,000	0,000
	Pol24	Spojovacia svorka HR SS	ks	160,000	0,68	108,80	0,000	0,000	0,000
	Pol25	Inšalačná kmratica KO 125	ks	10,000	2,65	26,50	0,000	0,000	0,000
	Pol26	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	350,000	2,05	717,50	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4 652,20		0	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,158	35,09	251,18	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				251,18		0	0,000
		Práce HSV				4 903,38		0,000	0,000
		Práce PSV							
712		POVLAKOVÉ KRYTINY							
	R/RE	Strešná hydroizolačná fólia Sikaplan Walkway 20 pochôdzná	m2	115,000	17,47	2 009,05	0,000	0,000	0,000

	R/RE2	Strešná hydroizolačná fólia Sikaplan 15 G	m2	1 269,980	9,80	12 445,80	0,000	0,000	0,000
	712000001	Zhotovenie povlakovej krytiny striech z fólie PVC - P mechanicky pripevnenej kotviacimi prvkami a so zvarným spojov	m2	1 204,330	16,58	19 967,68	0,000	0,000	0,000
	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	983,860	0,45	442,74	0,000	0,000	1,968
	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	863,200	0,86	742,35	0,000	0,000	0,000
	111630002804	Penetračný náter na existujúci asfaltový pas (napr. Bauder Burkolit V alebo iné s rovnakými vlastnosťami)	l	258,960	3,14	813,13	0,000	0,000	0,000
	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	287,165	2,9600	850,01	0,000	0,000	0,000
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY				37 270,76		0	1,970
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
	764252227	Žľaby z medeného Cu plechu, pododkvpové polkruhové D 125mm	m	6,800	74,88	509,18	0,000	0,000	0,000
	764259211	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2,000	129,60	259,20	0,005	0,010	0,000
	764554254	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 125 mm vrátane kolien	m	9,000	72,79	655,11	0,000	0,000	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				1 423,49		0,010	0,000
		Práce PSV				38 694,25		0,010	1,970
		Celkom v EUR				43 597,63		0,010	1,970

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác								
Odberateľ: Mesto Bardejov			Spracoval:					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o			Dátum: 17. 9. 2024					
Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov								
Objekt 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Oddiel		Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)		
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY		1 929,20	5 908,00	7 837,20	0,0000	0,0000		
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		9 687,15	0,00	9 687,15	4,8000	0,0000		
Práce HSV		11 616,35	5 908,00	17 524,35	4,8000	0,0000		
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ		6 720,00	0,00	6 720,00	0,3100	0,0000		
Práce PSV		6 720,00	0,00	6 720,00	0,3100	0,0000		
Celkom v EUR		18 336,35	5 908,00	24 244,35	5,1100	0,0000		

Súpis vykonaných prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o					Dátum: 17. 9. 2024				
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	648991114	Osadenie parapetných dosiek vnútorných, š. nad 200 mm	m	280,000	6,89	1 929,20	0,000	0,000	0,000
	611560000602	Parapetná doska vnútorná	m	280,000	21,10	5 908,00	0,000	0,000	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				7 837,20		0	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	3 102,980	2,40	7 447,15	0,002	4,748	0,000
	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	2 800,000	0,80	2 240,00	0,000	0,056	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				9 687,15		4,8	0,000
		Práce HSV				17 524,35		4,800	0,000
		Práce PSV							
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
	764510260	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu, vrátane rohov	m	120,000	56,00	6 720,00	0,003	0,308	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				6 720,00		0,310	0,000
		Práce PSV				6 720,00		0,310	0,000
		Celkom v EUR				24 244,35		5,110	0,000

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov				Spracoval:					
Projektant:				Ks:					
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o				Dátum: 17. 9. 2024					
Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel		Montáž		Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)		Sutina (T)	
Práce PSV									
DREVOSTAVBY		28 232,76		0,00	28 232,76	0,0000		0,0000	
Práce PSV		28 232,76		0,00	28 232,76	0,0000		0,0000	
Celkom v EUR		28 232,76		0,00	28 232,76	0,0000		0,0000	

Súpis vykonaných prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o					Dátum: 17. 9. 2024				
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Súšina
		Práce PSV							
	763	DREVOSTAVBY							
	763135085	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela (napr. Asepta alebo iná s rovnakými vlastnosťami)	m2	714,840	38,80	27 735,79	0,000	0,000	0,000
	763139533	Demontáž minerálneho kazetového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, -0,02106t	m2	46,200	3,63	167,71	0,000	0,000	0,000
	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	279,035	1,1800	329,26	0,000	0,000	0,000
	763	DREVOSTAVBY				28 232,76		0,000	0,000
		Práce PSV				28 232,76		0,000	0,000
		Celkom v EUR				28 232,76		0,000	0,000

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 08 - Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na inšt. nových sviet. využ. I Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa 17. 9. 2024

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842 DIČ: 2020622923

Projektant:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	9 638,40	48 777,72	58 416,12		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			58 416,12	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
			Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		58 416,12
			DPH 20% z	58 416,12	11683,22
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		70 099,34

Odberateľ	Dodávateľ
-----------	-----------

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Projektant:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Spracoval:

Ks:

Dátum: 17. 9. 2024

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 08 - Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na inšt. nových sviet. využ. LED technológiu

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	9 638,40	48 777,72	58 416,12	0,0000	0,0000			
Práce HSV	9 638,40	48 777,72	58 416,12	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	9 638,40	48 777,72	58 416,12	0,0000	0,0000			

Súpis vykonaných prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o					Dátum: 17. 9. 2024				
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 08 - Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na inšt. nových sviet. využ. LED technológiu									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	Pol33	Demontáž žiarovkového svietidla	ks	106,000	12,80	1 356,80	0,000	0,000	0,000
	Pol34	Demontáž žiarivkového svietidla 2x trubica	ks	194,000	12,80	2 483,20	0,000	0,000	0,000
	Pol35	Demontáž žiarivkového svietidla 4x trubica	ks	21,000	12,80	268,80	0,000	0,000	0,000
	Pol36	Demontáž svietidla 2xPL štvorcové	ks	27,000	12,80	345,60	0,000	0,000	0,000
	Pol37	Svietidlo lineárne led panel (1,2x0,3) min. 7000lm	ks	207,000	12,80	2 649,60	0,000	0,000	0,000
	Pol38	Svietidlo štvorec led panel (0,6x0,6) min. 7000lm	ks	21,000	12,80	268,80	0,000	0,000	0,000
	Pol39	Svietidlo štvorec led panel (0,3x0,3) min. 1500lm	ks	27,000	12,80	345,60	0,000	0,000	0,000
	Pol40	Svietidlo kruh led panel min. 1500lm	ks	93,000	12,80	1 190,40	0,000	0,000	0,000
	Pol41	Svietidlo núdzové s piktogramom	ks	57,000	12,80	729,60	0,000	0,000	0,000
	Pol1	Demontáž žiarovkového svietidla	ks	106,000	1,28	135,68	0,000	0,000	0,000
	Pol2	Demontáž žiarivkového svietidla 2x trubica	ks	194,000	1,28	248,32	0,000	0,000	0,000
	Pol3	Demontáž žiarivkového svietidla 4x trubica	ks	21,000	1,28	26,88	0,000	0,000	0,000
	Pol4	Demontáž svietidla 2xPL štvorcové	ks	27,000	1,28	34,56	0,000	0,000	0,000
	Pol5	Svietidlo lineárne led panel (1,2x0,3) min. 7000lm	ks	207,000	134,00	27 738,00	0,000	0,000	0,000
	Pol6	Svietidlo štvorec led panel (0,6x0,6) min. 7000lm	ks	21,000	124,00	2 604,00	0,000	0,000	0,000
	Pol7	Svietidlo štvorec led panel (0,3x0,3) min. 1500lm	ks	27,000	126,00	3 402,00	0,000	0,000	0,000
	Pol8	Svietidlo kruh led panel min. 1500lm	ks	93,000	98,00	9 114,00	0,000	0,000	0,000
	Pol9	Svietidlo núdzové s piktogramom	ks	57,000	96,04	5 474,28	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				58 416,12		0,000	0,000
		Práce HSV				58 416,12		0,000	0,000
		Celkom v EUR				58 416,12		0,000	0,000

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickí Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 9. 2024

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842

DIČ: 2020622923

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	70 328,31	0,00	70 328,31		
PSV	11 826,00	0,00	11 826,00	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			82 154,31	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		82 154,31
			DPH 20% z	82 154,31	16430,86
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		98 585,17

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Dátum: 17. 9. 2024

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov
Objekt 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	54 652,00	0,00	54 652,00	68,5300	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 377,85	0,00	12 377,85	0,0200	62,8300			
PRESUNY HMÔT	3 298,46	0,00	3 298,46	0,0000	0,0000			
Práce HSV	70 328,31	0,00	70 328,31	68,5500	62,8300			
Práce PSV								
MALBY	11 826,00	0,00	11 826,00	1,3900	0,0000			
Práce PSV	11 826,00	0,00	11 826,00	1,3900	0,0000			
Celkom v EUR	82 154,31	0,00	82 154,31	69,9400	62,8300			

Súpis vykonaných prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o					Dátum: 17. 9. 2024				
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	440,000	6,50	2 860,00	0,019	8,422	0,000
	611460122	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	440,000	1,90	836,00	0,000	0,000	0,000
	611460252	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	440,000	8,40	3 696,00	0,000	0,000	0,000
	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	3 400,000	4,80	16 320,00	0,017	58,684	0,000
	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	3 400,000	1,70	5 780,00	0,000	1,428	0,000
	612460252	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	3 400,000	7,40	25 160,00	0,000	0,000	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				54 652,00		68,53	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	962032231	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,726	28,64	192,63	0,000	0,000	12,813
	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	13,466	37,52	505,24	0,000	0,000	21,990
	962052211	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	8,453	156,05	1 319,09	0,000	0,000	20,287
	962081141	Búranie muríva priečok alebo vyburanie otvorov zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	55,125	7,76	427,77	0,000	0,000	4,520
	966075141.S	Odstránenie kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	64,000	0,00	0,00	0,000	0,005	1,152
	971033431	Vybúranie otvoru v muríve teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	26,000	4,09	106,34	0,000	0,000	1,898
	971036012	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murívo tehlové -0,00021t	cm	362,500	0,84	304,50	0,000	0,004	0,076
	971046014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - betónových -0,00039t	cm	240,000	1,44	345,60	0,000	0,007	0,094
	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	66,186	25,27	1 672,52	0,000	0,000	0,000
	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	198,558	7,93	1 574,56	0,000	0,000	0,000
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	66,186	15,38	1 017,94	0,000	0,000	0,000
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	132,372	0,50	66,19	0,000	0,000	0,000
	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	66,186	11,41	755,18	0,000	0,000	0,000
	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	661,860	1,28	847,18	0,000	0,000	0,000
	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	66,186	49,00	3 243,11	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				12 377,85		0,02	62,830
	99	PRESUNY HMÔT							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	94,000	35,09	3 298,46	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT				3 298,46		0	0,000
		Práce HSV				70 328,31		68,550	62,830
		Práce PSV							
	784	MALBY							
	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	3 240,000	0,70	2 268,00	0,000	0,000	0,000

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 240,000	0,68	2 203,20	0,000	0,324	0,000
	784410200	Mydlenie podkladu jednonásobné výšky do 3,80 m	m2	3 240,000	0,29	939,60	0,000	0,000	0,000
	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	3 240,000	0,14	453,60	0,000	0,000	0,000
	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 240,000	1,84	5 961,60	0,000	1,069	0,000
	784	MALBY				11 826,00		1,390	0,000
		Práce PSV				11 826,00		1,390	0,000
		Celkom v EUR				82 154,31		69,940	62,830

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác FA 2024021

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a	16 792,27	0,00	0,00	0,00	0,00	16 792,27
04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	102 690,63	0,00	0,00	0,00	0,00	102 690,63
02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá	78 516,67	0,00	0,00	0,00	0,00	78 516,67
Celkom bez DPH	197 999,57	0,00	0,00	0,00	0,00	197 999,57
DPH 20% z	197 999,57					39 599,91
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						237 599,48

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842 DIČ: 2020622923

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086 DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	64 389,80	0,00	64 389,80			
PSV	56 632,02	76 977,75	133 609,77	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			197 999,57	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00
Územie so sťaž. podmienk.			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		197 999,57
				DPH 20% z	197 999,57	39 599,91
				DPH 0% z	0,00	0,00
				Spolu v EUR		237 599,48

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov
Objekt 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	15 156,40	0,00	15 156,40	2,9200	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 635,87	0,00	1 635,87	0,0000	0,0000			
Práce HSV	16 792,27	0,00	16 792,27	2,9200	0,0000			
Celkom v EUR	16 792,27	0,00	16 792,27	2,9200	0,0000			

Súpis prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	622464271	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, minerálna samočistiaca, (napr. Baumit NanoporTop alebo iná s rovnakými vlastnosťami), škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	718,035	15,50	11 129,54	0,003	2,183	0,000
	622464321	Vonkajšia modelovateľná omietka stien tenkovrstvová, silikónová, (napr. Baumit CreativTop alebo iná s rovnakými vlastnosťami)	m2	151,586	16,60	2 516,33	0,003	0,461	0,000
	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	659,621	2,29	1 510,53	0,000	0,277	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				15 156,40		2,92	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	941942802	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	1 151,209	1,10	1 266,33	0,000	0,000	0,000
	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	492,725	0,75	369,54	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 635,87		0,000	0,000
		Práce HSV				16 792,27		2,920	0,000
		Celkom v EUR				16 792,27		2,920	0,000

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	
Odberateľ: Mesto Bardejov			
IČO: 00321842		DIČ: 2020622923	
Projektant:			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o			
IČO: 45344086		DIČ: 2022947025	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu			0
HSV	1 325,94	0,00	1 325,94			
PSV	44 535,63	41 666,53	86 202,16	Komplet. činnosť		0,00
MONT				HZS		0,00
OST						
VN						
Spolu			87 528,10	Spolu		0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%		0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%		0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady			
			Celkové náklady bez DPH		87 528,10	
			DPH 20% z	87 528,10	17505,62	
			DPH 0% z	0,00	0	
			Spolu v EUR		105 033,72	

Odberateľ		Dodávateľ	

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov
Objekt 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	834,68	0,00	834,68	0,0200	0,0000			
PRESUNY HMŔT	491,26	0,00	491,26	0,0000	0,0000			
Práce HSV	1 325,94	0,00	1 325,94	0,0200	0,0000			
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	3 791,20	0,00	3 791,20	0,1700	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	40 488,42	41 666,53	82 154,95	0,0000	0,0000			
NÁTERY	256,01	0,00	256,01	0,0000	0,0000			
Práce PSV	44 535,63	41 666,53	86 202,16	0,1700	0,0000			
Celkom v EUR	45 861,57	41 666,53	87 528,10	0,1900	0,0000			

Súpis prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	1 043,348	0,80	834,68	0,000	0,021	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				834,68		0,02	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,000	35,09	491,26	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				491,26		0	0,000
		Práce HSV				1 325,94		0,020	0,000
		Práce PSV							
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
	764510260	Oplechovanie parapetov z medeneho Cu plechu, vrátane rohov	m	67,700	56,00	3 791,20	0,003	0,174	0,000
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				3 791,20		0,17	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
	767612110	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	126,800	17,90	2 269,72	0,000	0,000	0,000
	283550011400	Komprimovaná PUR páska 5-30x82 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	1 572,690	5,90	9 278,87	0,000	0,000	0,000
	5534100131090	Okno hliníkové štvorkrídlové S+P, vxš 3250x2250 mm izolačné trojsklo, ext. biela, int. biela, ozn. O10	ks	6,000	1 874,45	11 246,70	0,000	0,000	0,000
	5534100131097	Okno hliníkové trojkrídlové S, vxš 900x2400 mm izolačné trojsklo, ext. bridlicovo siva, int. biela, ozn. O17	ks	5,000	704,77	3 523,85	0,000	0,000	0,000
	5534100131098	Okno hliníkové dvojkrídlové S, vxš 750x1500 mm izolačné trojsklo, ext. bridlicovo siva, int. biela, ozn. O18	ks	3,000	367,06	1 101,18	0,000	0,000	0,000
	5534100131099	Okno hliníkové trojkrídlové S, vxš 750x3000 mm izolačné trojsklo, ext. bridlicovo siva, int. biela, ozn. O19	ks	1,000	750,69	750,69	0,000	0,000	0,000
	553410013120	Okno hliníkové jednokrídlové S, vxš 600x600 mm izolačné trojsklo, ext. bridlicovo siva, int. biela, ozn. O20	ks	2,000	172,62	345,24	0,000	0,000	0,000
	553410041004	Dvojkrídlové protipožiarne hliníkové dvere s horným svetlíkom vxš 3050 x 1320 mm, izolačné dvojsklo, EI30-C, vrátane samozatvárača, ozn. D04	ks	3,000	5 140,00	15 420,00	0,000	0,000	0,000
	7676400R6	D+M Rámové protipožiarne automatické dvojkrídlové dvere dvojstranné, s dvoma bočným svetlíkmi a horným nadsvetlíkom, interierové s elektrickým pohonom EI30-C vxš 3050 x 2700 mm, bezpečnostné protipožiarne izolačné dvojsklo, ozn. D05	ks	3,000	11 609,20	34 827,60	0,000	0,000	0,000
	7676400R7	D+M Automatické garážové vráta znížené so zatepleným panelom hr. 80mm a so zabudovanými jednokrídlovými dvermi, vxš 3300 x 3000 mm, ovládanie digitálny programový prepínač; aktívny radar; bezp. čidlo; ovládanie elektrozámkou externe, ozn. D10	ks	1,000	3 391,10	3 391,10	0,000	0,000	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				82 154,95		0	0,000
783		NÁTERY							
	7832161R0	Nátery výstuže, (napr. Repol ochrana výstuže BS7 alebo iný s rovnakými vlastnosťami)	m2	73,146	3,50	256,01	0,000	0,000	0,000
783		NÁTERY				256,01		0,000	0,000
		Práce PSV				86 202,16		0,170	0,000
		Celkom v EUR				87 528,10		0,190	0,000

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy Miesto:

Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa
Odberateľ: Mesto Bardejov		
IČO: 00321842		DIČ: 2020622923
Projektant:		
IČO:		DIČ:
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o		
IČO: 45344086		DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	46 271,59	0,00	46 271,59		
PSV	12 096,39	35 311,22	47 407,61	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			93 679,20	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		93 679,20
			DPH 20% z	93 679,20	18735,84
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		112 415,04

Odberateľ			Dodávateľ					

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)		
Práce HSV									
POVRCHOVÉ ÚPRAVY			44 356,00	0,00	44 356,00	54,5900	0,0000		
PRESUNY HMÔT			1 915,59	0,00	1 915,59	0,0000	0,0000		
Práce HSV			46 271,59	0,00	46 271,59	54,5900	0,0000		
Práce PSV									
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			4 066,39	35 311,22	39 377,61	0,0000	0,0000		
MALBY			8 030,00	0,00	8 030,00	0,9500	0,0000		
Práce PSV			12 096,39	35 311,22	47 407,61	0,9500	0,0000		
Celkom v EUR			58 367,98	35 311,22	93 679,20	55,5400	0,0000		

Súpis prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	820,000	6,50	5 330,00	0,019	15,695	0,000
	611460122	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	820,000	1,90	1 558,00	0,000	0,000	0,000
	611460252	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	820,000	8,40	6 888,00	0,000	0,000	0,000
	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	2 200,000	4,80	10 560,00	0,017	37,972	0,000
	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	2 200,000	1,70	3 740,00	0,000	0,924	0,000
	612460252	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	2 200,000	7,40	16 280,00	0,000	0,000	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				44 356,00		54,59	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	54,591	35,09	1 915,59	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				1 915,59		0	0,000
		Práce HSV				46 271,59		54,590	0,000
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
	767640020	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	55,150	16,87	930,38	0,000	0,000	0,000
	283550011400	Komprimovaná PUR páska 5-30x82 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	57,908	10,89	630,62	0,000	0,000	0,000
	553410041001	Dvojkrídlové protipožiarne hliníkové dvere s horným svetlíkom vxš 3415 x 2100 mm, izolačné dvojsklo, EI30-C, vrátane samozatvárača, ozn. D03	ks	1,000	5 259,90	5 259,90	0,000	0,000	0,000
	553410041002	Dvojkrídlové hliníkové dvere s horným svetlíkom vxš 3415 x 2100 mm, izolačné dvojsklo, ozn. D06	ks	2,000	2 699,00	5 398,00	0,000	0,000	0,000
	553410041003	Dvojkrídlové protipožiarne hliníkové dvere s horným svetlíkom vxš 3415 x 2100 mm, izolačné dvojsklo, EI30-C, vrátane samozatvárača, ozn. D11	ks	2,000	5 890,50	11 781,00	0,000	0,000	0,000
	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	199,237	1,0800	215,18	0,000	0,000	0,000
	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	613,619	4,76	2 920,83	0,000	0,000	0,000
	611530061400	Žalúzie interiérové hliníkové STANDART, lamela šírky 18/25 mm	m2	613,619	19,95	12 241,70	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				39 377,61		0	0,000
784		MALBY							
	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	2 200,000	0,70	1 540,00	0,000	0,000	0,000
	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 200,000	0,68	1 496,00	0,000	0,220	0,000
	784410200	Mydlenie podkladu jednonásobné výšky do 3,80 m	m2	2 200,000	0,29	638,00	0,000	0,000	0,000
	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2 200,000	0,14	308,00	0,000	0,000	0,000
	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 200,000	1,84	4 048,00	0,000	0,726	0,000
	784	MALBY				8 030,00		0,950	0,000

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

		Práce PSV				47 407,61		0,950	0,000
		Celkom v EUR				93 679,20		55,540	0,000

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác FA 2024034

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľu	48 577,76	0,00	0,00	0,00	0,00	48 577,76
04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	2 577,88	0,00	0,00	0,00	0,00	2 577,88
05 - Výmena vykurovacieho systému	14 445,54	0,00	0,00	0,00	0,00	14 445,54
07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätn	262,08	0,00	0,00	0,00	0,00	262,08
02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá	40 065,39	0,00	0,00	0,00	0,00	40 065,39
04B - Vnútorzné rozvody inžinierskych sietí okrem vy	12 037,77	0,00	0,00	0,00	0,00	12 037,77
Celkom bez DPH	117 966,42	0,00	0,00	0,00	0,00	117 966,42
DPH 20% z	117 966,42					23 593,29
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						141 559,71

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842 DIČ: 2020622923

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086 DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	41 443,82	3 156,62	44 600,44			
PSV	23 755,57	48 914,41	72 669,98	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	696,00	696,00			
Spolu			117 966,42	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00
Územie so sťaž. podmienk.			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		117 966,42
				DPH 20% z	117 966,42	23 593,29
				DPH 0% z	0,00	0,00
				Spolu v EUR		141 559,71

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykuro Miesto:

Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa
Odberateľ: Mesto Bardejov		
IČO: 00321842		DIČ: 2020622923
Projektant:		
IČO:		DIČ:
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o		
IČO: 45344086		DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	1 811,26	0,00	1 811,26		
PSV	3 866,50	42 900,00	46 766,50	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			48 577,76	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		48 577,76
			DPH 20% z	48 577,76	9715,55
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		58 293,31

Odberateľ		Dodávateľ	

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Projektant:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Spracoval:

Ks:

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 320,00	0,00	1 320,00	0,8400	0,0000			
PRESUNY HMÔT	491,26	0,00	491,26	0,0000	0,0000			
Práce HSV	1 811,26	0,00	1 811,26	0,8400	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	3 866,50	42 900,00	46 766,50	0,3300	0,0000			
Práce PSV	3 866,50	42 900,00	46 766,50	0,3300	0,0000			
Celkom v EUR	5 677,76	42 900,00	48 577,76	1,1700	0,0000			

Súpis prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	550,000	2,40	1 320,00	0,002	0,842	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 320,00		0,84	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,000	35,09	491,26	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				491,26		0	0,000
		Práce HSV				1 811,26		0,840	0,000
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	550,000	7,03	3 866,50	0,001	0,330	0,000
	631460001002	Lamela s povrchovou úpravou a zrazenými hranami 200x200x1200 mm, izolácia z vlny pre stropy, (napr. Lamela CLT C1 Thermal alebo iná s rovnakými vlastnosťami)	m2	550,000	78,00	42 900,00	0,000	0,000	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				46 766,50		0,330	0,000
		Práce PSV				46 766,50		0,330	0,000
		Celkom v EUR				48 577,76		1,170	0,000

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

ČO: 00321842

DIČ: 2020622923

Projektant:

 $\text{I}\check{\text{C}}\text{O:}$

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	634,57	1 943,31	2 577,88		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			2 577,88	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		2 577,88
			DPH 20% z	2 577,88	515,58
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		3 093,46

Odberateľ

Dodávateľ⁸

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov
Objekt 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)		
Práce HSV									
POVRCHOVÉ ÚPRAVY			634,57	1 943,31	2 577,88	0,0000	0,0000		
Práce HSV			634,57	1 943,31	2 577,88	0,0000	0,0000		
Celkom v EUR			634,57	1 943,31	2 577,88	0,0000	0,0000		

Súpis prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Projektant:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Spracoval:

Ks:

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	648991114	Osadenie parapetných dosiek vnútorných, š. nad 200 mm	m	92,100	6,89	634,57	0,000	0,000	0,000
	611560000602	Parapetná doska vnútorná	m	92,100	21,10	1 943,31	0,000	0,000	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 577,88		0,000	0,000
		Práce HSV				2 577,88		0,000	0,000
		Celkom v EUR				2 577,88		0,000	0,000

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 05 - Výmena vykurovacieho systému

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

ČO: 00321842

DIČ: 2020622923

Projektant:

 $\text{I}\check{\text{C}}\text{O};$

DÍČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	0,00	36,23	36,23		
PSV	9 988,86	4 420,45	14 409,31	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			14 445,54	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		14 445,54
			DPH 20% z	14 445,54	2889,11
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		17 334,65

Odberateľ

Dodávateľ[®]

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov
Objekt 05 - Výmena vykurovacieho systému

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZÁKLADY	0,00	36,23	36,23	0,0000	0,0000			
Práce HSV	0,00	36,23	36,23	0,0000	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	153,96	0,00	153,96	0,0000	0,4800			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	89,18	0,00	89,18	0,0000	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	6 745,93	4 420,45	11 166,38	0,0500	0,1800			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	2 523,02	0,00	2 523,02	0,0000	0,0000			
NÁTERY	476,77	0,00	476,77	0,0200	0,0000			
Práce PSV	9 988,86	4 420,45	14 409,31	0,0700	0,6600			
Celkom v EUR	9 988,86	4 456,68	14 445,54	0,0700	0,6600			

Súpis prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 05 - Výmena vykurovacieho systému

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
2		ZÁKLADY							
	2723A3005	Izolácia hadicová -pr.had.22 mm -09	m	1,500	2,35	3,53	0,000	0,000	0,000
	2723A3006	Izolácia hadicová -pr.had.28 mm -09	m	10,000	3,27	32,70	0,000	0,000	0,000
2		ZÁKLADY				36,23		0	0,000
		Práce HSV				36,23		0,000	0,000
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
	713400842	Odstránenie tep. izolácie potrubia z vlákn. mater. s konštr. s povrch. úpravou	m2	10,000	14,00	140,00	0,000	0,000	0,481
	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou ptr. DN 20	m2	1,500	1,03	1,55	0,000	0,000	0,000
	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou ptr. DN 25	m2	10,000	1,06	10,60	0,000	0,000	0,000
	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,413	1,2800	1,81	0,000	0,000	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				153,96		0	0,480
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							
	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľ. rúrok závitových do DN 40	m	171,500	0,52	89,18	0,000	0,000	0,000
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				89,18		0	0,000
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY							
	734200811	Demontáž armatúry s jedným závitom do G 1/2	kus	22,000	1,03	22,66	0,000	0,001	0,010
	734200821	Demontáž armatúry s dvomi závitmi do G 1/2	kus	278,000	3,10	861,80	0,000	0,025	0,125
	734200822	Demontáž armatúry s dvomi závitmi do G 1	kus	44,000	4,27	187,88	0,000	0,005	0,048
	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom do G 1/2	kus	22,000	1,22	26,84	0,000	0,000	0,000
	734209112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	272,000	3,39	922,08	0,000	0,005	0,000
	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	16,000	3,53	56,48	0,000	0,000	0,000
	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	12,000	4,17	50,04	0,000	0,000	0,000
	5512D0401	Hlavica - termostat HERZCULES v masívnom vyhotovení	kus	8,000	35,88	287,04	0,000	0,000	0,000
	5512D0471	Hlavica termostatická HERZ-Desing Mini	kus	134,000	15,89	2 129,26	0,000	0,000	0,000
	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	76,000	4,56	346,56	0,000	0,002	0,000
	734211112.1	Ventil odvzdušňovací závitový vykur. telies Korad do G 1/2	kus	142,000	3,07	435,94	0,000	0,000	0,000
	4221C0802	Ventil uzatvárací 4125 D STROMAX-D - 3/4- 1412562	kus	3,000	28,00	84,00	0,000	0,000	0,000
	4221C0803	Ventil uzatvárací 4125 D STROMAX-D - 1- 1412563	kus	19,000	36,95	702,05	0,000	0,000	0,000
	4221C0903.1	Ventil vyvažovací 4117 STROMAX-M - 3/4- 1411752	kus	3,000	41,74	125,22	0,000	0,000	0,000
	4221C0904.1	Ventil vyvažovací 4117 STROMAX-M - 1- 1411753	kus	19,000	57,52	1 092,88	0,000	0,000	0,000

Súpis vykonaných prác Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov / 05 - Výmena vykurovacieho systému

734221544	Ventil regul. závit. termost. priamy bez hlavice ovlád. jednoregulačný G3/8	kus	136,000	11,75	1 598,00	0,000	0,000	0,000
734221545	Ventil regul. závit. termost. priamy bez hlavice ovlád. jednoregulačný G1/2	kus	8,000	12,13	97,04	0,000	0,000	0,000
734261234	Skrutkovanie kúrenárske priame G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	6,000	7,48	44,88	0,000	0,000	0,000
734261235	Skrutkovanie kúrenárske priame G 1 PN 16 do 120°C	kus	38,000	10,33	392,54	0,000	0,000	0,000
734261711	Skrutkovanie regulačné radiátorové priame G 3/8 bez výpušťa	kus	136,000	8,88	1 207,68	0,000	0,000	0,000
734261712	Skrutkovanie regulačné radiátorové priame G 1/2 bez výpušťa	kus	8,000	9,91	79,28	0,000	0,000	0,000
734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	22,000	7,19	158,18	0,000	0,011	0,000
734291951	Opr. závit.armatúr, montáž hlavíc ovládania	kus	142,000	1,40	198,80	0,000	0,000	0,000
734890803	Vnútrost. prem. výbúr. hmôt armatúr vodor. 100 m v. do 24m	t	0,500	65,63	32,82	0,000	0,000	0,000
998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	88,100	0,3000	26,43	0,000	0,000	0,000
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				11 166,38		0,05	0,180
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	kus	142,000	2,62	372,04	0,000	0,000	0,000
735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav.	kus	142,000	5,23	742,66	0,000	0,000	0,000
735999906.1	Vykurovacie telesá, HZS T6- Vykurovacia skúška s napúštením systému	hod	72,000	19,56	1 408,32	0,000	0,000	0,000
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				2 523,02		0	0,000
783	NÁTERY							
783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50 mm dvojnás. 1x email + zákl.	m	171,500	2,78	476,77	0,000	0,015	0,000
783	NÁTERY				476,77		0,020	0,000
	Práce PSV				14 409,31		0,070	0,660
	Celkom v EUR				14 445,54		0,070	0,660

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Bardejov

IČO: 00321842

DIČ: 2020622923

Projektant:

lčO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	0,00	262,08	262,08		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			262,08	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		262,08
			DPH 20% z	262,08	52,42
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		314,50

Odberateľ

Dodávateľ[®]

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov
Objekt 07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)		
Práce HSV									
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			0,00	262,08	262,08	0,0000	0,0000		
Práce HSV			0,00	262,08	262,08	0,0000	0,0000		
Celkom v EUR			0,00	262,08	262,08	0,0000	0,0000		

Súpis prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Projektant:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Spracoval:

Ks:

Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 07 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	Pol73	- spojka s tesnením RVBD 125 K	ks	16,000	16,38	262,08	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				262,08		0,000	0,000
		Práce HSV				262,08		0,000	0,000
		Celkom v EUR				262,08		0,000	0,000

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy Miesto:

Ks:	
Zákazka:	Spracoval: Dňa
Odberateľ: Mesto Bardejov	
IČO: 00321842	DIČ: 2020622923
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o	
IČO: 45344086	DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	31 704,39	0,00	31 704,39		
PSV	7 665,00	0,00	7 665,00	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN	0,00	696,00	696,00		
Spolu			40 065,39	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		40 065,39
			DPH 20% z	40 065,39	8013,08
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		48 078,47

Odberateľ		Dodávateľ	

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	30 967,50	0,00	30 967,50	37,8600	0,0000			
PRESUNY HMŔT	736,89	0,00	736,89	0,0000	0,0000			
Práce HSV	31 704,39	0,00	31 704,39	37,8600	0,0000			
Práce PSV								
MALBY	7 665,00	0,00	7 665,00	0,9000	0,0000			
Práce PSV	7 665,00	0,00	7 665,00	0,9000	0,0000			
VED1AJŠIE NÁKLADY								
VED1AJŠIE NÁKLADY	0,00	696,00	696,00	0,0000	0,0000			
VED1AJŠIE NÁKLADY	0,00	696,00	696,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	39 369,39	696,00	40 065,39	38,7600	0,0000			

Súpis prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nema vplyv na energetickú hospodárnosť budovy									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
611421421		Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	684,970	6,50	4 452,31	0,019	13,110	0,000
611460122		Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	684,970	1,90	1 301,44	0,000	0,000	0,000
611460252		Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	684,970	8,40	5 753,75	0,000	0,000	0,000
612421421		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	1 400,000	4,80	6 720,00	0,017	24,164	0,000
612460122		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	1 400,000	1,70	2 380,00	0,000	0,588	0,000
612460252		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	1 400,000	7,40	10 360,00	0,000	0,000	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				30 967,50		37,86	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
999281111.S		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,000	35,09	736,89	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				736,89		0	0,000
		Práce HSV				31 704,39		37,860	0,000
		Práce PSV							
784		MALBY							
784402801		Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	2 100,000	0,70	1 470,00	0,000	0,000	0,000
784410100		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 100,000	0,68	1 428,00	0,000	0,210	0,000
784410200		Mydlenie podkladu jednonásobné výšky do 3,80 m	m2	2 100,000	0,29	609,00	0,000	0,000	0,000
784410500		Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2 100,000	0,14	294,00	0,000	0,000	0,000
784452371		Malby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 100,000	1,84	3 864,00	0,000	0,693	0,000
784		MALBY				7 665,00		0,9	0,000
		Práce PSV				7 665,00		0,900	0,000
		VED1AJŠIE NÁKLADY							
VRN		VED1AJŠIE NÁKLADY							
0014000460		Ostatné náklady stavby - poplatok za zabratie verejného priestranstva (chodníka pre výstavbu lešenia), predpoklad 90 dní	m2	116,000	6,00	696,00	0,000	0,000	0,000
VRN		VED1AJŠIE NÁKLADY				696,00		0,000	0,000
		VED1AJŠIE NÁKLADY				696,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR				40 065,39		38,760	0,000

Krycí list súpisu vykonaných prác objektu

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov

Objekt 04B - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody		Miesto:
		Ks:
Zákazka:	Spracoval:	Dňa
Odberateľ: Mesto Bardejov		
IČO: 00321842		DIČ: 2020622923
Projektant:		
IČO:		DIČ:
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o		
IČO: 45344086		DIČ: 2022947025

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	7 293,60	915,00	8 208,60		
PSV	2 235,21	1 593,96	3 829,17	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			12 037,77	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		12 037,77
			DPH 20% z	12 037,77	2407,55
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		14 445,32

Odberateľ		Dodávateľ	

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Odberateľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov
Objekt 04B - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 293,60	915,00	8 208,60	0,0000	0,0000			
Práce HSV	7 293,60	915,00	8 208,60	0,0000	0,0000			
Práce PSV								
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	2 233,86	1 360,16	3 594,02	0,0000	0,0000			
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	1,35	233,80	235,15	0,0000	0,0000			
Práce PSV	2 235,21	1 593,96	3 829,17	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	9 528,81	2 508,96	12 037,77	0,0000	0,0000			

Súpis prác									
Odberateľ: Mesto Bardejov					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Zákazka Zníženie energetických nákladov - Okresný úrad - II. etapa, Dlhý rad, Bardejov									
Objekt 04B - Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	Pol42	Kábel silový CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	750,000	1,28	960,00	0,000	0,000	0,000
	Pol10	Kábel silový CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	750,000	1,22	915,00	0,000	0,000	0,000
	Pol59	Revízia zariadenia	hod	72,000	12,80	921,60	0,000	0,000	0,000
	Pol60	Drobné stavebné úpravy	hod	240,000	8,00	1 920,00	0,000	0,000	0,000
	Pol61	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	80,000	9,00	720,00	0,000	0,000	0,000
	Pol62	Prepojenie inštalácie	hod	48,000	9,00	432,00	0,000	0,000	0,000
	Pol63	Pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	220,000	9,00	1 980,00	0,000	0,000	0,000
	Pol64	Pripojenie vodičov spájania a uzemnenia	hod	40,000	9,00	360,00	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				8 208,60		0	0,000
		Práce HSV				8 208,60		0,000	0,000
		Práce PSV							
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
	721174041	Potrubie kanalizačné z PP-HT prípojovacie DN 32	m	142,000	13,19	1 872,98	0,000	0,000	0,000
	721178211	Montáž spojky potrubia PP-HT systém DN 32	kus	16,000	3,83	61,28	0,000	0,000	0,000
	721178443.1	Montáž zapachovej. uzaveru HL 136HT	ks	8,000	4,56	36,48	0,000	0,000	0,000
	55161211.1	Uzavierka zapachová pre odvod kondenzu HL 136NT DN 32	ks	8,000	47,60	380,80	0,000	0,000	0,000
	721178462.1	Montáž čerpadla kondenzu do potrubia	ks	8,000	9,60	76,80	0,000	0,000	0,000
	4261G040.1	Zariadenie na prečerpávanie kondenzu- SECURA SPLIT XS 5000	ks	8,000	122,42	979,36	0,000	0,000	0,000
	721194103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1, 8	ks	8,000	2,89	23,12	0,000	0,000	0,000
	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	140,000	0,95	133,00	0,000	0,000	0,000
	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,962	1,0800	30,20	0,000	0,000	0,000
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				3 594,02		0	0,000
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
	722182114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	140,000	1,67	233,80	0,000	0,000	0,000
	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,824	0,7400	1,35	0,000	0,000	0,000
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				235,15		0,000	0,000
		Práce PSV				3 829,17		0,000	0,000
		Celkom v EUR				12 037,77		0,000	0,000